
２０２５年７月吉日 

お客様各位 

 

一般財団法人 雑賀技術研究所 

 

 

 

金属検出機メタリダーに関するお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび金属検出機メタリダーについて、新機種「MDシリーズ」をリリースすることとなりました。 

「MD シリーズ」は、現場の変化に合わせて機能を柔軟に拡張できるシステムを搭載した上位互換機種となり

ます。 

なお、新機種のリリースにともない、時期は未定ですが現在販売中の一部の機種について販売終了を予定

しております。過去 1 年以内に販売終了の対象となる機種の見積書を提出させていただきました取引先さまに

対して個別にご案内させていただいておりますが、詳細については以下の窓口まで問い合わせください。 

 

  製品事業部 辻野・吉野 （TEL：073-474-0860）  

 

敬具 

 


